" Inter Recorda curiae Cancellarise, in Turri Londinensi asservata; scilicet, Inquisitiones post 
Mortem, dc Anno Regni Regis Edwardi, post Conquestum Anglise primi, vicesimo 
octavo, N" 44, sic continetur. 

" Inquisicio facta coram Escaetore domini Regis, apud Mere, xviij. die Novembris, anno 
regni Regis Edwardi vicesimo octavo, de terris et tenementis unde Edmundus Conies Cornubise 
obiit seisitus in dominico suo, ut de feodo, quantum, videlicet, terre idem Edmundus tenuit de 
domino Rege in capite die quo obiit, et quantum de aliis, et per quod servicium, et quis pro-
pinquior heres ejus sit, et cujus etatis, per sacramentum Johannis Clcimond, Walteri de Hor-
sinton, Johannis de Immcre, Johannis de Hamstede, Johannis de Burton, Johannis Hodel, 
Willielmi Wiking, Thome Wiking, Willielmi Yling; Ade le Taillur, Roberti de la Legh, et 
Walteri Rudel; qui dicunt, super sacramentum suum, quod idem Edmundus Comes Cornubise 
tenuit die quo obiit, de domino Rege in capite, Manerium de Mere, cum pertinenciis in domi-

t Rot. Pat. I Hen. IV. pars 7. m. 5. u Rot. Cart. 9 Hen. IV. N» 11. x Rot, Pat. 17 Edw. II, p .2 . m.22. 
y Rot. Pat. 16 Ric. II. p. 1. ra. 25. ?. Rot. Pat. 2 Hen. VI. p. 3. m. 10. 

a On this ground probably stands the house now attached to the family of Grove, and perhaps Dean's Orchard, both situated on the 
South side ofthe Church. 
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nieo suo, ut de feodo, per quod servicium ignorant. Et dicunt quod est ibi quoddam Castrum 
cujus exitus nihil valent per annum. Et est ibi quoddam capitale mesuagium extra Castrum, 
cum grangia, boveria, stabulo, et bercheriis, et valent inde proficua ct aisiamenta per annum 
ijs. Et sunt eciam ibidem in dominicis ccc $ xj. acre et dimidium terre arrabilis, que valent 
per annum vijli. xyjs. ijd. precium cujuslibet acre de cxhg et dimidio, que sunt subtus montes 
in Wodecombe et Charecombe, et extra viijc/. et precium cujuslibet acre de exxxix, que sunt 
super montes ijd. et precium cujuslibet acre de cvj, que sunt in quedam veteri assarto, iiijr/. Et 
sunt eciam ibidem in dominicis "j xviij acre prati, et valent per annum vjli. precium cujuslibet 
de xxxiij in Westmed xxd. et de lxv acris in Estmed, ct in la Brcch et prato de la Couewich 
xijd. Et sunt eciam ibi in dominicis xliij acre super MapelderehuUe terre et pasture, et in clauso 
de la ConeAvich et Horscroft xlvij acre pasture, et valent per annum xxijs. vjd. precium acre 
iijd. Et est eciam ibi in dominicis quedam pastura in SAvenecombe et extra super montes ad 
boves, vaccas, et boviculos, et valet per annum xxxiijs. iiijr/. Et est eciam ibi quedam pastura 
in dominica super montes ad sustentacionem MCC bidentium cum pastura seperali in Wode
combe et Chatecombe, et valet per annum cs. Et est ibi quidam parcus, qui vocatur parens 
de la ConeAvich, in quo mille sunt fere, et valet inde herbagium et pannagium per annum m]li. 
salvis sustentacione haie et decima herbagij. Et est eciam ibi quidam alius parcus qui vocatur 
DeverUugewode, in quo nulle sunt fere, et valent inde herbagium et subboscus per annum xs. 
Et sunt eciam ibi duo molendina aquatica, et valent per annum vijli. salva decima. Est eciam 
ibi unum molendinum fuUericium, et valet per annum xxvjs. viijc/., et sic est ad firmam, ita 
tamen quod dominus inveniet grossum merenium ad reparationem ejusdem. Et est ibi 
quedam mola que vocatur Stanegrist, et valet per annum vjd.